CENTRO DE ASSISTÊNCIA E PRESTAÇÃO À SAÚDE
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CARAZINHO/RS

CONCURSO PÚBLICO 001/2019 - CAPSEM
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

Antes de imprimir este edital, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.

EDITAL 002/2019

A CAPSEM, representada pela sua Diretora Executiva, a Senhora Anair Colpo Pires, no uso de suas
atribuições legais,TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS: O relatório de candidatos com a solicitação deferida consta
no Anexo I deste Edital.

2. ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS: O relatório de candidatos com a solicitação indeferida, por
não terem sido atendidas as condições previstas no Edital nº 001/2019, faz parte do Anexo II deste Edital.

3. PERÍODO DE RECURSOS: Os candidatos interessados poderão interpor recursos referentes a esse resultado nos
dias 12, 13 e 16/09/2019. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na área do
candidato, seguindo as orientações do site.

Carazinho/RS, 11 de setembro de 2019.

ANAIR COLPO PIRES,
Diretora Executiva do CAPSEM.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/